
Finał Mistrzostw Polski Juniorów w siatkówce plażowej

  

   W dniach 13 – 14 lipca b.r. w Kędzierzynie Koźlu odbył się turniej finałowy MP Juniorów w
siatkówce plażowej. Nasze województwo reprezentowała para: Szymon Gregorowicz – „Tęcza”
Krosno Odrzańskie/ Piotr Sęk – MLKS Volley Gubin.  Na czterech boiskach położonych obok
hali gdzie swoje pierwszoligowe boje toczy ZAKSA Kędzierzyn-Koźle, rozgrywano równolegle
turniej dziewcząt i chłopców.      Para naszego regionu w pierwszym spotkaniu trafiła na
zawodników Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Łodzi, Sebastiana i Łukasza Kaczmarków. Ten
ostatni to aktualny Mistrz Świata U - 19. Jak można było się spodziewać, mecz był
jednostronnym widowiskiem w którym miażdżącą przewagę uzyskali zawodnicy  SMS–u,
pokonując naszą parę 2 – 0(21:4, 21:13). Przechodząc na drugą stronę diagramu
„brazylijskiego”, Piotr i Szymon grali o pozostanie w turnieju. Przeciwnikami byli zawodnicy ASP
Avia Świdnik(zawodnicy trenujący zawodowo w hali): Maciej Kołodziejczyk/Kamil Kotowski. Po
wygraniu pierwszej partii w stosunku 21:17, nasza para uległa w następnej 18:21. W trzecim
decydującym secie przy dość wyrównanej walce zawodnicy ze Świdnika zachowali jednak
więcej zimnej krwi w końcówce, pokonując lubuszan 15:13. Bardzo dużą niespodziankę sprawili
w tym turnieju zawodnicy, którzy ograli naszą parę w pierwszym meczu. Sebastian i Łukasz
Kaczmarkowie zdobyli tytuł MP Juniorów(obaj są jeszcze Kadetami), pokonując w finale
faworyzowaną, silną parę, reprezentantów kraju: Piotra Kantora i Bartosza Łosiaka. Nasi
zawodnicy po dwóch porażkach sklasyfikowani zostali w przedziale miejsc:13 – 16. Porównując
wynik ubiegłorocznego finału w kategorii Kadetów(miejsce szóste), chłopcy wypadli słabiej, lecz
mogą nadal (są parą rocznikowo młodszą) w nadchodzącym sezonie walczyć w kategorii
Juniorów. Dodatkowym bodźcem zwiększającym motywację do lepszej gry jest fakt, iż turniej
kwalifikacyjny do Finałów MP Juniorów 2012 odbędzie się na terenie naszego województwa, na
który już teraz zapraszamy wszystkich sympatyków siatkówki plażowej.
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